KILOGRAMO 206,50 206,50 0,00 $ 1.310,00 $ 270.515,00

9 Cebolla de verdeo, en atado KILOGRAMO 0,00 0,00 0,00 $        0,00 $         0,00

16 Acelga fresca, apta para 
consumo. En atados.

KILOGRAMO 5,00 5,00 0,00 $ 1.100,00 $ 5.500,00

Total Recibido:  $ 418.780,00 (pesos Cuatrocientos dieciocho mil setecientos ochenta).-

OBSERVACIONES